
Sıra No Adı Soyad Geldiği Üniversite / Fakülte / Bölüm
Örgün / İkinci 

Öğretim
Puan Türü Puan Yılı Öğr. ÖSYS Puanı

Bölüm Taban 

Puanı
Gano Sonuç Puanı Sonuç Açıklama

1 EMRE ARSLANHAN AZERBAYCAN TIP ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2016 458,20095 489,07783 3,58 92,01 ASİL 1. Sınıfa intibak

2 ÖMER FARUK ÖĞDEN YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2017 424,31018 483,12480 3,80 90,70 ASİL 1. Sınıfa intibak

3 ELA YILMAZ AZERBAYCAN TIP ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2016 456,99628 489,07783 3,54 91,46 YEDEK 1. Sınıfa intibak

4 BESTENUR ALBAYRAK AZERBAYCAN TIP ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2016 454,49877 489,07783 3,54 91,16 YEDEK 1. Sınıfa intibak

5 MUHAMMED MUSTAFA ÇINAR YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2015 403,59353 470,36204 3,90 90,48 YEDEK 1. Sınıfa intibak

6 ÖMER SÜTÜTEMİZ YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2017 421,21553 483,12480 3,80 90,31 YEDEK 1. Sınıfa intibak

7 ÇAĞATAY TÖZÜM YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2017 429,26787 483,12480 3,65 89,81 YEDEK 1. Sınıfa intibak

8 MURAT BAŞ YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2017 432,20821 483,12480 3,60 89,68 YEDEK 1. Sınıfa intibak

9 BEYZA KIYMET KUŞ V.N.KARAZİN KHARKİV YEREL ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2016 437,82666 489,07783 3,53 89,01 YEDEK 1. Sınıfa intibak

10 ENGİNCAN DOĞAN YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2017 425,54564 483,12480 3,50 87,85 YEDEK 1. Sınıfa intibak

11 SENA MERİÇ AZERBAYCAN TIP ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2016 449,24105 489,07783 3,27 87,81 YEDEK 1. Sınıfa intibak

12 MUHAMMED FATİH KOŞAR AZERBAYCAN TIP ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2016 449,96754 489,07783 3,21 87,30 YEDEK 1. Sınıfa intibak

13 ÖMER FARUK BEKMEZ AZERBAYCAN TIP ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2016 458,40138 489,07783 3,08 87,04 YEDEK 1. Sınıfa intibak

14 BİRSU AKSAY DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2016 459,79972 489,07783 3,06 87,01 YEDEK 1. Sınıfa intibak

15 MUSTAFA KEMAL ÖZTÜRK YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2017 424,70523 483,12480 3,30 85,74 YEDEK 1. Sınıfa intibak

16 FERHAT ÖNDER AZERBAYCAN TIP ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2016 446,99053 489,07783 3,05 85,34 YEDEK 1. Sınıfa intibak

17 EREN KARAHÜSEYİNOĞLU YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2017 416,50857 483,12480 3,25 84,23 YEDEK 1. Sınıfa intibak

18 MERVE ZEYNEP MAĞDEN GİRNE ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2017 429,22281 483,12480 3,00 83,31 YEDEK 1. Sınıfa intibak

19 DİLARA NİRAN GÜLDÜR YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2017 427,62603 483,12480 3,00 83,11 YEDEK 1. Sınıfa intibak

20 TUVANA GÜVEN ÜNİVERSİTE CLAUDE BERNARD LYON I ÖRGÜN MF-3 2016 448,70943 489,07783 2,59 80,95 YEDEK 1. Sınıfa intibak

21 BAŞAK FATMA TÜRKMEN YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2017 425,33179 483,12480 2,75 80,32 YEDEK 1. Sınıfa intibak

22 ALEYNA DÜNDAR YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2017 419,7637 483,12480 2,70 79,13 YEDEK 1. Sınıfa intibak

1 ALPARSLAN ÇAKMAK YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2016 436,26927 489,07783 3,95 93,02 ASİL 2. Sınıfa intibak

2 ABDULLAH BAYRAM GİRNE ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2016 460,04226 489,07783 3,24 88,84 ASİL 2. Sınıfa intibak

3 ERKAM AKDENİZ YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2016 422,82063 489,07783 3,75 89,37 YEDEK 2. Sınıfa intibak

4 BETÜL YILMAZ YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2016 426,12373 489,07783 3,55 87,78 YEDEK 2. Sınıfa intibak

5 ELİF ÖZTÜRK YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2016 415,61632 489,07783 3,58 86,79 YEDEK 2. Sınıfa intibak

6 SERTAÇ DURAKER YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2016 428,38427 489,07783 3,40 86,55 YEDEK 2. Sınıfa intibak

7 ATALAY ALTINKAYNAK YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2016 423,94686 489,07783 3,35 85,51 YEDEK 2. Sınıfa intibak

8 RUMEYSA YILDIZ YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2016 441,33453 489,07783 2,53 79,44 YEDEK 2. Sınıfa intibak

9 ESMA NUR SEVİNÇ YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2015 396,23663 470,36204 2,35 74,04 YEDEK 2. Sınıfa intibak

1 DERYA GÜNDÜZ YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2015 442,62436 470,36204 2,72 83,66 ASİL

2 MEHMET GEZE YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2015 395,67525 470,36204 3,30 83,47 YEDEK

3 BARIŞ ÖZKALEMKAŞ YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2015 395,86152 470,36204 3,00 80,50 YEDEK

4 İZEM SEVİ KILIÇ YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2015 402,99565 470,36204 2,45 75,91 YEDEK

5 MUHAMMED EMİR ŞAHİN YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2015 392,35015 470,36204 2,50 75,05 YEDEK

6 BAŞAK CEYLAN YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2015 361,10867 470,36204 2,43 70,36 YEDEK

1 SELENAY İŞÇİMEN AZERBAYCAN TIP ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2013 376,28879 481,99145 3,69 83,74 ASİL 4. Sınıfa intibak

2 VOLKAN ALAGÖZ ULUSLARARASI KAFKAS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2011 487,759 527,246 2,47 80,21 ASİL 4. Sınıfa intibak

3 ERCÜMENT HAFIZOĞLU YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2014 384,42284 480,24727 2,38 71,83 YEDEK 4. Sınıfa intibak

1 DAVUT GÜLEÇ ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN DGS 2016 266,57535 2,97 ASİL

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 3.SINIF

4.SINIF

5.SINIF

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI YURTDIŞI YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUÇLARI

TIP

2.SINIF

3.SINIF



1 EYLÜL NAZ TARIM YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 ASİL

2 DENİZ YAZAGAN YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 ASİL

3 EDA ELÇİN ERDEN YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 YEDEK

4 NURDENİZ KARAKUŞ YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 YEDEK

1 NAHİDE DOĞRU ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TM-2 2017 324,82971 359,09305 3,73 91,57502036 ASİL

2 MEHMET SELÇUK KAK KKTC DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TM-2 2017 333,01643 359,09305 3,49 90,54291985 ASİL

1 FURKAN SÜLEYMAN KARİB GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TM-2 2016 344,2243 378,28217 2,92 83,79802137 ASİL

2 AHSEN AYDOĞAN ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TM-2 2016 253,1903 378,28217 3,02 70,35895859 ASİL

1 SELİN NUR ARSLAN ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TS-1 2017 385,62745 405,75362 3,94 96,42388311 ASİL

2 FURKAN KÜLÇÜR ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TS-1 2017 343,93147 405,75362 3,24 83,25817398 ASİL

3 RUKİYE YAKIN DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TS-1 2017 288,81911 405,75362 3,74 80,10854466 YEDEK

4 BÜŞRA EVCİ YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TS-1 2017 324,56091 405,75362 3,15 79,4937914 YEDEK

1 DENİZ YAĞMUR SAYAN ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN YGS-5 2016 345,01311 393,458 3,75 90,11244301 ASİL

2 MELİKE GENCEL YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN YGS-5 2016 355,29566 393,458 2,88 82,9804706 ASİL

3 ZAHİDE RENÇBER ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN YGS-5 2016 284,3198 393,458 3,52 78,55707496 YEDEK

4 KÜBRA NUR TEKİN LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN YGS-5 2016 299,63892 365,811 2,87 77,84651336 YEDEK

1 ASLIHAN KILIÇARSLAN ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TS-2 2017 370,63533 409,27072 3,64 90,73596569 ASİL

2 SEVİM GÜVEN ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TS-2 2017 387,16312 409,27072 3,29 89,65897655 ASİL

3 ZAHİDE GÜLŞAH ÖZGÜN ULUSLARARASI FİNAL ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TS-2 2017 350,60674 409,27072 3,52 86,59972974 YEDEK

4 BİLGENUR AYBÜKE ATILGAN KIBRIS İLİM ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TS-2 2017 338,88631 409,27072 3,25 82,18148858 YEDEK

1 YUNUS DEMİRCİ ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TS-2 2016 253,69965 429,644 3,15 66,92928331 ASİL

1 BUĞRAHAN BÜLBÜL DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TM-3 2017 376,89278 404,49755 3,68 92,70532452 ASİL

2 ALİCAN AKSU GİRNE ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TM-3 2017 357,99318 404,49755 3,65 89,60190581 ASİL

3 MUSTAFA KARAASLAN ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TM-3 2017 368,63451 404,49755 3,46 89,2803574 YEDEK

4 HADİ BOZ ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TM-3 2017 341,99461 404,49755 3,32 83,92880318 YEDEK

1 Mehmet CÜCE YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TM-3 2016 393,23978 422,15507 3,52 91,09033148 ASİL

2 HAZEL SAVRAN ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TM-3 2016 383,78793 422,15507 3,25 87,0469602 ASİL

3 HÜSEYİN İYİOL DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TM-3 2016 342,08787 422,15507 3,31 81,72021958 YEDEK

4 ESRA ALTINBAŞ ULUSLARARASI BALKAN ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TM-3 2016 227,66369 395,44152 2,96 64,14321489 YEDEK

1 BATUHAN ÇETİNKAYA GİRNE ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TS-1 2017 316,6849 420,12513 3,34 78,62722552 ASİL

2 BETÜL BAYRAKTAR GİRNE ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TS-1 2017 327,53433 420,12513 2,89 75,67668246 ASİL

3 SONGÜL YAMAN ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN TS-1 2017 311,45509 420,12513 2,98 74,28033232 YEDEK

1 YENER CAN KILIÇ YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN DİL-1 2017 288,71004 420,96815 3 71,14943708 ASİL

1 AYŞE NUR AYTAÇ ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN DİL-1 2016 339,22933 421,36672 3,14 79,70414656 ASİL

1 MELİKA DİRİCAN DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-1 2017 274,42995 371,70666 3,58 80,09782614 ASİL

2 HALİL KAYRAK LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-1 2017 251,08422 371,70666 3,08 71,32941424 YEDEK

1 MİRAÇ ÇİFTÇİ SCHWABISCH GMÜND ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN Mar.33 ABITUR DİPLOMASI ASİL

1 BATUHAN ŞAHİNKAYA DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN YGS-3 2016 348,06698 180 3,24 148,42232 ASİL

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 3. SINIF

OKUL ÖNCESİ 2.SINIF

OKUL ÖNCESİ 3.SINIF

TÜRKÇE 2.SINIF

TÜRKÇE 3.SINIF

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 2.SINIF

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 3.SINIF

VETERİNERLİK FAK.

EĞİTİM FAKÜLTESİ

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 2. SINIF

2.SINIF

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 2.SINIF

ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ 3.SINIF

MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 2.SINIF

İNGİLİZCE 2.SINIF

İNGİLİZCE 3.SINIF

ÖZEL EĞİTİM 2.SINIF



1 ALİCAN AKSU GİRNE ÜNİVERSİTESİ İKİNCİ ÖĞRETİM TM-3 2017 357,99318 397,89323 3,65 90,48330301 ASİL

2 MUSTAFA KARAASLAN ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ İKİNCİ ÖĞRETİM TM-3 2017 368,63451 397,89323 3,46 90,18795409 ASİL

3 HADİ BOZ ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ İKİNCİ ÖĞRETİM TM-3 2017 341,99461 397,89323 3,32 84,77081109 YEDEK

4 DELAL SALMAN YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ İKİNCİ ÖĞRETİM TM-3 2017 346,16022 397,89323 3,13 83,49896101 YEDEK

1 MEHMET CÜCE YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ İKİNCİ ÖĞRETİM TM-3 2016 393,23978 415,44774 3,52 91,99267096 ASİL

2 HAZEL SAVRAN ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ İKİNCİ ÖĞRETİM TM-3 2016 383,78793 415,44774 3,25 87,92761118 ASİL

3 HÜSEYİN İYİOL DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İKİNCİ ÖĞRETİM TM-3 2016 342,08787 415,44774 3,31 82,50518439 YEDEK

4 ESRA ALTINBAŞ ULUSLARARASI BALKAN ÜNİVERSİTESİ İKİNCİ ÖĞRETİM TM-3 2016 227,66369 388,12636 2,96 64,79426 YEDEK

1 RUKİYE YAKIN DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İKİNCİ ÖĞRETİM TS-1 2017 288,81911 395,59402 3,74 81,20538058 ASİL

2 BÜŞRA EVCİ YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ İKİNCİ ÖĞRETİM TS-1 2017 324,56091 395,59402 3,15 80,72636242 ASİL

3 SÜMEYRA NUR AVŞAR LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ İKİNCİ ÖĞRETİM TS-1 2017 298,35526 395,59402 3,36 78,85173459 YEDEK

1 DENİZ YAĞMUR SAYAN ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ İKİNCİ ÖĞRETİM YGS-5 2016 345,01311 380,34907 3,75 91,92575842 ASİL

2 MELİKE DUYAR ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ İKİNCİ ÖĞRETİM YGS-5 2016 335,62585 380,34907 3,51 88,04491978 ASİL

3 MELİKE GENEL YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ İKİNCİ ÖĞRETİM YGS-5 2016 355,29566 380,34907 2,88 84,84782891 YEDEK

4 KÜBRA NUR TEKİN LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ İKİNCİ ÖĞRETİM YGS-5 2016 299,63892 329,239 2,87 83,30572775 YEDEK

1 MURAT ÇELİK ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN ASİL

1 KÜBRA KARADAĞ LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ İKİNCİ ÖĞRETİM ASİL

1 AYBERK AYDOĞDU DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN ASİL

2 HİLMİ CEYLAN ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN YEDEK

1 ÖMER FARUK BOYRAZ ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN ASİL 24.MADDEYE GÖRE

1 İBRAHİM AKKAN ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN ASİL

2 ŞEYMA MELİSA GÖRÜŞ GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN YEDEK

1 ARİF KARACA 96,10 ASİL

2 ÇİSEM EMİNOĞLU 95,32 ASİL

3 ASRIN BURGUCU 94,84 ASİL

4 ERTUĞRUL ÖKSÜZ 91,55 YEDEK

5 SUDE BUDAK 91,47 YEDEK

6 ALPER GÜZEL 90,85 YEDEK

1 MEHMET AY 92,07 ASİL

2 ŞEYMA BEKTAŞ 91,22 ASİL

3 HAKTAN ARMAĞAN 90,74 ASİL

4 RESUL ASLAN 82,72 YEDEK

5 MEHMETERDOĞAN 74,99 YEDEK

1 AKİF GÖRELİ GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ 4 ASİL

2 EMİRHAN CEYLAN ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ 3,62 YEDEK

1 FURKAN SEYDANOĞLU GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ 3,87 ASİL

2 EMRAH ÇAĞRI GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ 3,73 YEDEK

 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 2. SINIF

PSİKOLOJİ 2. SINIF

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

HUKUK FAKÜLTESİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAK

2. SINIF

3.SINIF

2.SINIF

OKUL ÖNCESİ 3.SINIF (İKİNCİ ÖĞRETİM)

İKİNCİ ÖĞRETİM

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 2.SINIF (İKİNCİ ÖĞRETİM)

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 3.SINIF (İKİNCİ ÖĞRETİM)

OKUL ÖNCESİ 2.SINIF (İKİNCİ ÖĞRETİM)

3.SINIF

TÜRK DİLİ VE EDEBİATI 2. SINIF

PSİKOLOJİ 2. SINIF (ÖZEL DURUM)

PSİKOLOJİ 3. SINIF



1 MEHMET DAĞLILAR
KIBRIS SAĞLIK VE TOPLUM BİLİMLERİ 

ÜNİVERSİTESİ
ÖRGÜN 2017 3,56 ASİL

2 DENİZ ORTAÇ DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN 2017 3,39 YEDEK

1 AHMET YILDIZ YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN 2016 2,96 ASİL

1 MUSTAFA BULUT DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2017 285,73603 323,97000 3,63 89,21898 ASİL

2 EYLÜL PEHLİVAN GİRNE ÜNİVERSİTESİ ÖRGÜN MF-3 2017 241,21167 323,97000 3,07 75,37296 YEDEK

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 2.SINIF

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ 3.SINIF


